
 

Návod Elektrický čistič uší 

Při použití se nedotýkejte jiných osob ani předmětů, sedněte si na bezpečné místo. 
Pokud je používají děti, používejte prosím opatrovníka. 
Chcete-li vyčistit mokrý ušní maz, zkontrolujte, zda je přísavka a filtr blokován. 
Ušní bubínek je zraněn, nepoužívejte prosím výrobek. 
Pokud je ucho  bolestivé nebo máte jiné zranění, použijte ho po konzultaci s lékaři. 
Nepoužívejte jej, s výjimkou účelu zde uvedeného, jinak může dojít k selhání zařízení. 
 
Jak používat: 

1. Vytáhněte vnější kryt svisle dolů. (viz obrázek 1).  
2. Vložte baterie do držáku baterií hlavního těla. Vložte baterie podle 

správného směru elektrod. (obrázek 2). 
3.  Nasaďte kryt na místo. 
4.  Nasaďte přísavku na hlavní tělo (obrázek 3). 
5. Zapněte spínač. (klikněte a podržte spínač, pokud spínač není zcela 

přidržen, je zdroj napájení okamžitě vypnut) 
6. Ušní maz přilnutý k uchu se může snadno vibracemi uvolnit a být nasáván 

do přísavky na předním konci. Přední strana přísavky se vodorovně vloží 
do ucha a pomalu se ovládá. 
 

Čištění a údržba 
Filtr lze oddělit a omýt vodou stejně jako přísavka. 
V některých případech je obtížné filtr vyjmout. 
Vezměte prosím na vědomí, že ostatní části kromě filtru a přísavek nesmí být umývány vodou. 


